Office of the Principal Govt College Una H.P.

Dated: - 29-09-2025

NOTICE

All the students of B.A, B.Com, B.Sc, M.A. and M.Com. are hereby directed to deposit the Red Cross Fee @ ₹40/- as approved by the Government.

The said fee must be uploaded against your Admission ID (Govt College Una). between 01.10.2025 to 15.10.2025.

It is further notified that any student who fails to deposit this fee within the stipulated period shall not be permitted to fill the Examination Form and shall be debarred from appearing in the examinations.

All concerned are required to take due note of this.

PriRipatipal
Govt. College
UNG HTP College Una H.P.

सभी बी.ए., बी.कॉम., बी.एससी., एम.ए. एवं एम.कॉम. के विद्यार्थियों को निर्देशित किया जाता है कि वे सरकार द्वारा अनुमोदित रेड क्रॉस शुल्क ₹40/- जमा करें।

यह शुल्क आपके प्रवेश आई.डी. (Admission id)(राजकीय महाविद्यालय ऊना) पर दिनांक 01.10.2025 से 15.10.2025 तक अपलोड किया जाना अनिवार्य है।

यह भी सूचित किया जाता है कि जो विद्यार्थी निर्धारित अविध में यह शुल्क जमा नहीं करेंगे, उन्हें परीक्षा फ़ॉर्म भरने की अनुमित नहीं दी जाएगी तथा उन्हें परीक्षाओं में बैठने से वंचित कर दिया जाएगा।

अतः सभी संबंधित विद्यार्थी इस संबंध में आवश्यक ध्यान दें।

